CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

INDICAÇÃO Nº 115/2013

AUTORIA: Vereador Rodrigo.

EMENTA: Indica mudança de ponto de táxi

DATA: Manhumirim/MG, 13 de junho de 2013

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

 O Vereador que esta subscreve, vem, usando suas atribuições legais e regimentais,

dispensando os pareceres técnicos e depois de ouvido o Ilustre Plenário, que seja

encaminha ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

 Que a Prefeita Municipal, através de sua Secretaria competente providencie a

alteração do ponto de táxi localizado no Hospital Pe. Júlio Maria, para perto do orelhão, ao

invés de continuar embaixo da marquise, no mesmo local.

Justificação:

 O ponto de táxi embaixo da marquise fica muito escondido e também sendo alvo de

detritos provenientes dos usuários do hospital.

 Peço deferimento,

 Ver. Rodrigo: _________________________________ ;

01. Ana Paula Bastos Destro Sathler: _________________________________ ;

02. Ver. Dalbino Cler Ramos: _______________________________________;

03. Benísio Dias Arbuini: __________________________________________ ;

04. Hélio Mendonça: _____________________________________________ ;

05. Ivan Caetano de Oliveira Santos: _________________________________ ;

06. Roberto Belarmino Fagundes: ___________________________________ ;

07.  Sérgio Borel Corrêa  : _________________________________________.